Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2013                                                                                                                               № 48
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан о заключении трудового договора в организации на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности
муниципального служащего, сообщать по последнему месту службы
В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший в Администрации Новониколаевского сельского поселения:
1) муниципальную должность - Глава муниципального образования,
2) должность муниципальной службы, отнесенную к главной группе должностей муниципальной службы -   управляющий делами,

в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан сообщить о заключении трудового договора в организации на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, в десятидневный срок по последнему месту службы.

2. Управляющему делами О.Д.Безбриловой ознакомить с настоящим постановлением лиц, перечисленных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения постановления возложить на  управляющего делами О.Д.Безбрилову.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                    Д.С.Бурков